PAGE
2

[image: image3.bmp]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2013

№ 160
	О форме удостоверения об избрании на должность Губернатора (главы администрации) Владимирской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 785 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Утвердить форму удостоверения об избрании на должность Губернатора (главы администрации) Владимирской области (прилагается).
2. Избирательной комиссии Владимирской области из средств, предусмотренных на подготовку и проведение выборов Губернатора Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва изготовить необходимое количество бланков удостоверений об избрании на должность Губернатора (главы администрации) Владимирской области.
3. Поручить Председателю Избирательной комиссии Владимирской области вручить удостоверение об избрании на должность Губернатора (главы администрации) Владимирской области.

Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

          Н.А. Ульева
Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

             от 01.07.2013 № 160
ФОРМА
 удостоверения об избрании на должность

Губернатора (главы администрации) Владимирской области

Внешняя сторона удостоверения

[image: image1.png]

ГУБЕРНАТОР

(ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Внутренняя сторона удостоверения

[image: image2.png]

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_______________________________________
                                                                            ФОТО

    фамилия, имя, отчество

Избран (а)

                   ГУБЕРНАТОРОМ
                     ВЛАДИМИРСКАЯ

     (ГЛАВОЙ АДМИНИСТРАЦИИ)

                                    Владимирской области

                           ОБЛАСТЬ

                                             2013 - 2018
                           М.П.

 Председатель                      М.П.
                   “_____” _______ 20 ____  года

 Избирательной комиссии

                        _____________________

Владимирской области              _______________  ______________
                                               место выдачи удостоверения

                          подпись                          Ф.И.О
Удостоверение об избрании  на должность Губернатора (главы администрации) Владимирской области –  документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение об избрании на должность Губернатора (главы администрации) Владимирской области  представляют собой книжечку в твердой обложке бордового цвета размером 70 х 100 мм. На внешней стороне обложки удостоверения помещается надпись «Губернатор (глава администрации) Владимирской области», выполненная специальным золотым тиснением.

Внутренние правая и левая стороны удостоверения оформляются на бланках, реквизиты которых приведены в образце. На правой внутренней стороне указываются фамилия, имя, отчество избранного Губернатора (главы администрации) Владимирской области,  срок, на который он избран и ставится подпись Председателя Избирательной комиссии Владимирской области. На левой внутренней стороне проставляется дата вступления в должность, место выдачи удостоверения и помещается фотография Губернатора (главы администрации) Владимирской области размером 4 х 6 см.

Фотография владельца удостоверения и подпись Председателя Избирательной комиссии Владимирской области скрепляются круглой гербовой печатью Избирательной комиссии Владимирской области.

Удостоверение оформляется на основании решения Избирательной комиссии Владимирской области о результатах выборов Губернатора (главы администрации) Владимирской области и вручается в торжественной обстановке.